
食塩､砂糖､ぶどう糖､ﾎﾟｰｸﾊﾟｳﾀﾞｰ(豚肉､大豆､鶏肉を含む)､

ﾃﾞｷｽﾄﾘﾝ､黒胡椒､ｶﾞｰﾘｯｸ､ｵﾆｵﾝ､生姜､粉末醸造酢､酵母ｴｷｽ､

ｶﾚｰﾊﾟｳﾀﾞｰ／調味料(ｱﾐﾉ酸等)､増粘剤(ｷｻﾝﾀﾝ)､酸化防止剤

(ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ抽出物)

● ガーリックとブラックペッパーの風味が効いた大人味のおつまみに最適。

● ごま油を入れると、更に美味しさアップ！パリパリ食感のしっかり味のおかずが完成。

● 超簡単調理‼

ポリ袋に食べやすいサイズに切ったキャベツと本品を入れ、よく振り混ぜる。

約30~60秒振り混ぜると、もう出来上がり‼

◆塩焼きそば ◆フライドポテト

鶏肉・豚肉・大豆

直射日光、高温多湿を避け、常温保存して下さい。

（開封後は早めにご使用ください。）

● 本品は商品の性質上、変色したり、固まることがありますが、品質上問題はありません。

商品情報

包装及び梱包仕様　　（長さ単位：㎜　　重さ単位：ｇ）

290 685 20058
ボ

ー

ル

220 680

縦 横 厚み 重量

JAN 4904502123556

178

ITF

重量

4,700

14904502123553ITF 24904502123550

ケ

ー

ス

縦(短辺) 横(長辺) 高さ(深さ)縦(高さ) 横 奥行 重量

175 135

脂質

炭水化物

食塩相当量

135 25

※本品小袋1袋15ｇ当たり

留意事項等

単

品

0.2ｇ

7ｇ

5.9ｇ

栄

養

成

分

表

示

※

37kcal

1ｇ

賞味期限 製造月より　12か月

エネルギー

たんぱく質

4904502123556

原材料名

アレルゲン情報

保存方法

JANコード

商品の特長

使い方・作り方・レシピ

つけもと株式会社

2022/12/21

商品名

内容量

塩キャベツの素

45ｇ(15ｇ×3パック)

60袋(6ﾎﾞｰﾙ入)包装形態 袋入(個装袋3袋入） 入数 10袋入 入数

ふりかけていろいろな

料理に使ってね！


